Директору ИИМОСТ

Власюк И. В.

Студента (ки)   курса

Очной/заочной  формы обучения

Института истории, международных

отношений и социальных технологий

группы _______

ФИО (в род. падеже)

(договор, бюджет)

заявление.

Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет с ____ по ____. Копия

свидетельства о рождении ребенка прилагается.

 Дата                                                                                                                     Подпись